EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA. CNPJ: 15.257.819/0001-06. 

Objeto: Publicação de Atos Oficiais da SPM, incluindo a divulgação dos atos relativos aos 

procedimentos licitatórios no Caderno Especial de Licitações do Diário Oficial do Estado – 

DOE. 

Valor Global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Dotação Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 14.131.502.2020 

Elemento Despesa: 3.3.90.39.00; Destinação de Recursos: 1.500. 0.100.000000.00.00.00. 

Base legal: Art. 75, IX da Lei Federal 14.133/2021. 

Salvador - Ba, 17/02/2025.